Zodiac
Rond LED armatuur voor wand of plafondmontage. Zeer
diffuus en krachtig licht met goede kleurweergave (Ra>80).
Zeer slagvaste en weerbestendige polycarbonaat (wit, zwart
of grijs) behuizing met opalen difuser. Alle elektronische
componenten in de behuizing. Aansluiting op voeding via
kroonsteen in de behuizing. Invoer voeding via achterzijde
van het armatuur met mogelijkheid tot doorlussen. Snelle
en eenvoudige montage. Onderhoudsarm en hoge
levensduurverwachting (50.000 uur L80B10). Kleur stabiliteit,
Mac Adam <3. Vijf jaar garantie.
Round LED luminaire for wall or ceiling. Diffuse light
distribution with good colour rendering (Ra>80). Highly
protected against external impacts and waterproof. Housing
made of polycarbonate (white, black or grey) with opal diffuser.
All electronic components inside the luminaire. Connection
through the back of the luminaire directly to connector block.
Suitable for series connection. Low maintenance and high
life expectancy (50.000 hours L80B10). Colour stability, Mac
Adam <3. Fast and easy mounting with springs. Five years
warranty.
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
WAND EN PLAFOND   WALL AND CEILING
29638W.14.30
14w 3000k 1330lm
ηLB 51%
Wattage Ring kleur Kleur Lumen* kg Diameter (mm) Hoogte (H) Noodvoorz. (u) Artikel nr. Bewegingssensor
Watts Ring Colour Color Lumen* kg Diameter (mm) Height (h) Emergency (h) Article no. Motionsensor
14w wit/white 3000k 1300 1,65 335 110 1/3 29638W.14.30 29638W.14.30S
14w wit/white 4000k 1400 1,65 335 110 1/3 29638W.14.40 29638W.14.40S
14w grijs/grey 3000k 1300 1,65 335 110 1/3 29638G.14.30 29638G.14.30S
14w grijs/grey 4000k 1400 1,65 335 110 1/3 29638G.14.40 29638G.14.40S
14w zwart/black 3000k 1300 1,65 335 110 1/3 29638B.14.30 29638B.14.30S
14w zwart/black 4000k 1400 1,65 335 110 1/3 29638B.14.40 29638B.14.40S
18w wit/white 3000k 1650 1,65 335 110 1/3 29638W.18.30 29638W.18.30S
18w wit/white 4000k 1750 1,65 335 110 1/3 29638W.18.40 29638W.18.40S
18w grijs/grey 3000k 1650 1,65 335 110 1/3 29638G.18.30 29638G.18.30S
18w grijs/grey 4000k 1750 1,65 335 110 1/3 29638G.18.40 29638G.18.40S
18w zwart/black 3000k 1650 1,65 335 110 1/3 29638B.18.30 29638B.18.30S
18w zwart/black 4000k 1750 1,65 335 110 1/3 29638B.18.40 29638B.18.40S
90°90°
75°
60°
45°
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
50
75
100
125
150
 cd/klm
54 IK10
110335
Opties:
-  Geïntegreerde bewegingssensor
- Corridor functie
Options:
-  Integrated motionsensor
- Corridor function